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Bal karnawałowy klas 0-III to doroczna uroczystość, która na stałe wpisała się w kalendarz
imprez o charakterze kulturalnym w naszej szkole. Przygotowania jak co roku zaczęły się dużo
wcześniej .Zaangażowani byli nie tylko nauczyciele, ale i  rodzice, gdyż to oni realizowali
marzenia dzieci związane z przebraniem w wymarzony strój.

      

 

  

Do pięknie udekorowanej sali gimnastycznej , przy akompaniamencie muzyki w wykonaniu
profesjonalisty, który był jednocześnie wodzirejem wkroczyły: księżniczki, Czerwone Kapturki,
wróżki ,żołnierze , batmani i karatecy w towarzystwie swoich rodziców. Po oficjalnym otwarciu
przez panią dyrektor Katarzynę Gruszkę dzieci ruszyły w tany. W balu uczestniczyły nie tylko
dzieci z naszej szkoły. Mieliśmy gości, którzy wspólnie pięknie bawili się w rytm muzyki
przeznaczonej dla dzieci. Na uczestników balu czekało szereg niespodzianek. Słodki
poczęstunek i oczywiście nie sposób nie wspomnieć o loterii fantowej, która stanowiła olbrzymią
atrakcję. Stały cierpliwie w długiej kolejce, po los, za którą losowały bardzo atrakcyjne fanty,
które sprawiały im nie lada przyjemność.

  

Bal toczył się swoim rytmem. Nauczyciele z co bardziej odważnymi rodzicami pląsali w
korowodach, wężykach, kółeczkach. Dzieci lubią konkursy-oczywiście z nagrodami. Nie
brakowało ich także w tym roku. Jurorami byli rodzice, jako niezależne gremium, które
wybierało najpiękniej przebrane dzieci w poszczególnych klasach. Sprawnością i sprytem
musiały wykazać się dzieci w innym konkursie zyskując uznanie w oczach kolegów.

  

We wspaniałej atmosferze i dobrej muzyce czas zabawy szybko dobiegł końca. Echa bardzo
udanej zabawy brzmiały jeszcze długo na szkolnych korytarzach i klasach. Opowiadaniom i
wspomnieniom nie było końca. Warto ponieść trud organizacji takiej pięknej zabawy ,bo nie
tylko zdjęcia ,których wykonano dziesiątki, ale uśmiech na twarzy dzieci i radość w oczach
dowodziły, że było warto. Jest wiele chwil i faktów z dzieciństwa, które pamiętamy. Mamy
nadzieję, że tegoroczny bal karnawałowy pozostanie w pamięci uczestników na zawsze.
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